ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4567 от 02.07.2015
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 19.02.2014
№ 1127 «Об утверждении порядка

предоставления грантов в форме субсидий

по результатам городского конкурса

«Лучший совет ТОС», проводимого

в рамках реализации муниципальной

программы «Развитие гражданского

общества в городе Сургуте на 2014 – 2016 годы»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»                                    (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 19.02.2014 № 1127               «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидий                                 по результатам городского конкурса «Лучший совет ТОС», проводимого                      в рамках реализации муниципальной программы «Развитие гражданского общества в городе Сургуте на 2014 – 2016 годы» следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:                             «В соответствии со ст.78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                                (с последующими изменениями), решением Думы города от 23.12.2014                            № 636-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2015 год                      и плановый период 2016 – 2017 годов», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»                 (с последующими изменениями)»:

1.2. В наименовании и по тексту постановления слова «Развитие гражданского общества в городе Сургуте на 2014 – 2016 годы» заменить словами «Развитие гражданского общества в городе Сургуте на 2014 – 2020 годы» в соответствующих падежах.

1.3. В приложении к постановлению:

1.3.1. В наименование и по тексту приложения слова «Развитие гражданского общества в городе Сургуте на 2014 – 2016 годы» заменить словами «Развитие гражданского общества в городе Сургуте на 2014 – 2020 годы».

1.3.2. Пункт 15 дополнить абзацем следующего содержания:

«Возврат денежных средств в местный бюджет осуществляется получателем грантов (субсидии) в течение десяти рабочих дней с момента получения соответствующего требования (уведомления) о возврате грантов (субсидии), направленного КРУ или КСП».

1.3.3. Пункт 16 исключить.

1.3.4. В абзаце втором пункта 16.1 слова «текущего финансового года» заменить словами «года, следующего за отчетным финансовым годом».

1.3.5. Пункт 16.1 считать пунктом 16 соответственно.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                                на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов